

اخبار

دلار رکود ۹۶ را شکست

نرخ دلار در یک هفته اخیر با افزایش بیش از ۸۰تومانی از نرخ ۴۲۰۰ تومان عبور کرد تا بالاترین قیمت برای این نوع ارز در سال جاری ثبت شده باشد. به گزارش ایسنا، قیمت دلار در ادامه روند صعودی خود، روز ۱۴ آذر به بالاتر از ۴۲۰۰ تومان رسید که بالاترین نرخ در سال جاری برای این نوع ارز است. نرخ دلار از اواخر مهر ماه امسال به بیش از ۴ هزار تومان رسید و حدود یک ماه اخیر نیز در کانال ۴۱۰۰ تومان قرار داشت. اما در دو هفته گذشته شیب قیمت دلار بیشتر شد و در نهایت با رکوردشکنی به ۴۲۱۰ تومان رسید.

ایر سی پی برای دلار در سال جاری بالاترین قیمت محسوب می شود. در اواخر سال گذشته هم در مقطعی نرخ دلار به حدود ۴۲۰۰ تومان رسید اما در فاصله کوتاهی با دخالت بانک مرکزی در بازار، کاهش شد. از طرف دیگر دلار مبادله‌ای به بیش از ۳۵۰۰ تومان رسیده است تا فاصله دلار آزاد و دلار مبادله‌ای به کمترین مقدار خود برسد، چرا که در هیچ دوره زمانی دیگری فاصله بین دلار آزاد و دلار مبادله‌ا تا این میزان پایین نبوده است.

اعطای گواهی خط هوایی ۴ ستاره به اطلس گلوبال ترکیه

کامبخش خلجی / سازمان بین‌المللی رتبه‌بندی حمل و نقل هوایی اسکای‌ترکس (Skytrax) گواهی خط هوایی ۴ ستاره را به خط هوایی اطلس گلوبال (Atlasglobal) ترکیه اعطا کرد.

رئیس هیأت مدیره اطلس گلوبال، مورات ارسوی، روز سه‌شنبه، در مراسمی در حضور روزنامه‌نگاران و خبرنگاران ترک و خارجی در استانبول، این گواهی را از مدیر عامل سازمان اسکای‌ترکس، ادوارد پلیستد، دریافت کرد. ارسوی پس از دریافت این جایزه گفت: «دریافت گواهی خط هوایی ۴ ستاره افتخاری برای من است.» او اضافه کرد که اهدای این گواهینامه توسط اسکای‌ترکس، که دارای جایگاه منحصربه‌فردی در صنعت هوانوردی است، به خط هوایی تحت مدیریت او، افتخار دیگری است که نصیب اطلس گلوبال شده‌است. ارسوی ادامه داد: «از کارکنان بخش خدمات زمینی خط هوایی ما گرفته تا خدمه پروازی آن، هر کدام از ما بهترین خود را می‌گذاریم تا اطمینان حاصل کنیم که برند اطلس گلوبال مطابق با بالاترین استانداردهای موجود به جهانیان ارائه شود. ما خط هوایی هستیم که به مسافرانش بیشترین عشق را می‌ورزد و بیشترین عشق را از آنها دریافت می‌کند. به منظور حفظ این شاخصه خاص، به تلاش خود ادامه خواهیم داد تا همواره اطمینان حاصل کنیم که کیفیت محصولات و خدماتی که به مسافران خود ارائه می‌کنیم در بالاترین سطح ممکن است. از زمانی که برای نخستین بار برند خود را در بازار پروازهای زمانبندی شده جهانی مطرح کردیم سه سال می‌گذرد و اکنون، در نخستین ارزیابی انجام شده از خط هوایی ما، موفق به دریافت چنین جایزه مهمی شده‌ایم. ما به حرکت روبه جلو خود در راستای تعالی ادامه خواهیم داد.» اطلس گلوبال اولین پرواز داخلی زمان‌بندی شده خود را در سال ۲۰۰۴ انجام داد. این خط هوایی در سال ۲۰۱۵، در راستای تلاش و جست وجوی خود برای برای تبدیل شدن به یک خط هوایی بین‌المللی، سامانه موچی زمان‌بندی (wave system of scheduling) را اجرا کرد و همچنین اقدام به نصب سیستم قطب و اقماری (hub and spoke) با استانبول در مرکز خود کرده است.

■ سال بیست‌وسوم ■ شماره ۶۶۰ ■ پنجشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۶

مدیرعامل شرکت ملی گاز در گفت‌وگو با «ایران» در تشریح حکم دیوان عدالت اداری:

آبونمان از قبوض گاز حذف نمی‌شود

عراقی: محاسبه آبونمان گاز برای یک ماه آینده علی‌الحساب است و از ماه بعد از آن مطابق با حکم دیوان عدالت اداری اصلاح خواهد شد

عطیه لباف / چندماهه‌ای بود که با رای دیوان عدالت اداری زمزمه حذف آبونمان از قبوض گاز به گوش می‌رسید. حکمی که ظاهراً رای به ابطال بخشنامه دبیر ستاد هدفمند کردن یارانه‌ها مبنی بر دریافت آبونمان ثابت ماهانه از مشترکان گاز طبیعی داده بود. اما با ابلاغ این حکم به وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران مشخص شد که دیوان عدالت اداری فقط به دنبال اصلاح روند دریافت آبونمان مطابق با قوانین است و قرار نیست که این بند از قبوض گاز مشترکان حذف شود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه حکم دیوان عدالت اداری را در خصوص آبونمان قبوض گاز دریافت کرده‌ایم، به «ایران» گفت: «مطابق با این حکم موظف هستیم که نحوه و فرمول دریافت آبونمان را اصلاح کنیم. به طوری که شرایط

دریافت آبونمان به پیش از آغاز قانون هدفمندی یارانه‌ها باز خواهد گشت.» حمیدرضا عراقی توضیح داد: «در دولت دهم و بعد از اجرای هدفمندی یارانه‌ها، ردیف آبونمان گاز در قبوض مصرفی حذف شد. دو سال بعد با تغییر نحوه محاسبه، این ردیف دوباره در قبوض لحاظ شد. اکنون دیوان عدالت اداری حکم داده است و کمیسیون آن دولت اجازه ابطال و احیای آبونمان گاز را نداشته‌اند و دولت دوازدهم موظف به اصلاح این ردیف بر اساس شرایط قبل از هدفمندی یارانه‌هاست.»

آبونمان گاز برای یک ماه علی‌الحساب اجرا می‌شود

تا پیش از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها در آذر ۸۹، هزینه آبونمان

ایران

اقتصادی

گزیده

■ **تعیین تکلیف ۱۱ معدن فاقد ارزیابی زیست محیطی**

وزیر صنعت، معدن و تجارت با نوبدبخش تصویف کردن نتایج هماهنگی‌های به عمل آمده با محیط زیست برای بخش معدن، گفت: تصمیمات مثبت اتخاذ شده در خصوص ۱۱ واحد معدنی فاقد ارزیابی زیست‌محیطی تقدیم هیأت وزیران شد.به گزارش شانا، محمد شریعتمداری گفت: سازمان حفاظت محیط زیست در صورت رعایت استانداردها از سوی معدنکاران و مکتشفین تقریباً هیچ محدودیت مهمی برای فعالیت‌های معدنی ندارد.

■ **افزایش صادرات گاز ایران به عراق**

دولت عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد:به موجب قرارداد با ایران برای واردات گاز طبیعی به منظور تأمین سوخت استان مرزی دیاله، خرید گاز از ایران افزایش می‌یابد. به گزارش فارس به نقل از رویترز، دولت عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: قرارداد با ایران برای واردات گاز طبیعی از این کشور برای استان مرزی دیاله را تصویب کرده است. بر اساس این قرارداد خرید گاز از ایران که از ابتدای امسال آغاز شد، افزایش می‌یابد. ایران در ماه ژوئن صادرات گاز به عراق را پس از چندین سال تأخیر آغاز کرد.

■ **ریزش ۱۳ دلار طلای جهانی**
طلایس از آنیکه در معاملات روز سه‌شنبه با افت ۱۳ دلاری به پایین‌ترین رکورد در دو ماه اخیر سقوط کرد، در معاملات آسیایی روز چهارشنبه با وجود ضعیف شدن دلار تغییر چندان نداشت. به گزارش ایسنا، در بازار امریکا، هر اونس طلا برای تحویل در فوریه ۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۱۲۶۸.۶۰ دلار رسید. بهای معاملات این بازار روز سه‌شنبه ۱۲.۸۰ دلار یا یک درصد کاهش یافته و در ۱۲۶۴.۹۰ بسته شده بود.

■ **راه‌اندازی قطار رایگان گردشگری تبریز-جلفا**

معاون مسافری شرکت راه‌آن از ساخت و تکمیل واحدهای مسکن مهر انتقاد کرد و گفت: در شهر پردیس حتی یک سوم واحدها هم تحویل داده شده است و با فشار به پیمانکاران نوانستیم تعدادی واحد را برای تحویل آماده کنیم. به گفته غفوری تاکنون ۲۶ مدرسه در مسکن مهر پردیس افتتاح شده و ۲۵ مدرسه دیگر در دست ساخت است اما همچنان کمبود فضای آموزشی در این شهر و مسکن مهر وجود دارد.

■ **مسکن مهر پردیس مقاوم‌در برابر زلزله**

رض‌ا باباآزاده، عضو هیأت مدیره شرکت عمران شهر پردیس در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص مقاومت مسکن مهر این شهر در برابر زلزله گفت: در شهر پردیس در ساخت مسکن مهر از مصالح استاندارد استفاده شده است و ستون‌ها به صورت استوانه‌ای بنا شده بنابراین احتمال ریزش دیوارها مانند آنچه در زلزله کرمانشاه شاهد آن بودیم بسیار کم است. همچنین به گفته یکی از مسئولات شرکت عمران شهر پردیس در نصب تجهیزات مانند آسانسور سازمان استاندارد نظارت داشته به صورتی که حدود ۹۱ ایراد از آسانسورهای نصب شده در فاز ۱۱ را اعلام کرد که با برطرف شدن آنها نصب تأیید شد.

برخی از متقاضیان به تحویل نشدن کلید بعد از افتتاح معترض بودند اما مسئولان شرکت عمران شهر پردیس تأکید کردند کسانی که آورده خود را تکمیل کرده و دفترچه قسط بانکی را دریافت کرده‌اند حتماً کلید به آنها داده می‌شود و بعد از افتتاح مناقضیانی که این دشرط را یکی از آنها را نداشته باشند کلید به آنها تحویل نمی‌شود.

■ **اختلاف گازی ترکمنستان با ایران به دادگاه کشید**

شرکت گاز دولتی ترکمنستان اعلام کرد این کشور آسیای مرکزی برای حل و فصل اختلاف گازی با ایران، به داوری متوسل خواهد شد. به گزارش ایسنا، این کشور آسیای مرکزی سرشار از انرژی، با اشاره به بدهی ایران که به صادرات پیشین مربوط می‌شود، صادرات گاز طبیعی به ایران را ابتدای امسال متوقف کرد.میراث از جرافیف، رئیس شرکت گاز دولتی ترکمنستان اعلام کرد که مذاکرات با ایران ناموفق بوده و قرین‌قلی بردی محمداف، رئیس جمهوری این کشور دستور داده برای حل و فصل اختلاف از طریق دادگاه اقدام شود.



«**نیم نگاه**»

■ **مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران: حکم دیوان عدالت اداری را در خصوص آبونمان قبوض گاز دریافت کرده‌ایم، مطابق با این حکم موظف هستیم که نحوه و فرمول دریافت آبونمان را اصلاح کنیم. به طوری که شرایط دریافت آبونمان به پیش از آغاز قانون هدفمندی یارانه‌ها باز خواهد گشت**

■ **هدف دولت اجرای قانون همزمان با کاهش فشار اقتصادی به مردم است**

مصرف‌کنندگان پرداخت می‌شود.

همچنین اگر بیشتر شود، در قبوض مشترکان مازاد هزینه درج خواهد شد. در صورت تغییر نکردن نیز جزئیات را به مردم اطلاع می‌دهیم.» هدف دولت اجرای قانون همزمان با کاهش فشار اقتصادی به مردم است. گفتنی است سه‌شنبه ۱۴ آذر ماه دیوان عدالت اداری بخشنامه دبیر ستاد هدفمند کردن یارانه‌ها مبنی بر نحوه فعلی محاسبه آبونمان ثابت ماهانه برای مشترکان گاز طبیعی را ابطال و به دولت ابلاغ کرد. از تاریخ صدور این حکم، تمامی آبونمان دریافت شده از مشترکان علی‌الحساب خطوط انتقال و امداد رسانی است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با انتقاد از کم کاری دولت قبل در آماده‌سازی زیرساخت‌ها

وعده تحویل مسکن مهر ۱۸ ماهه بود

مسکن مهر از افشار متوسط به پایین هستند بنابراین وظیفه دولت تأمین محیط زندگی مناسب برای آنان است. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: تمام هیاهوی مسکن مهر در دولت قبل همان ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی و آورده مردم بود و تأمین خدمات مغفول ماند. اما دولت یازدهم تأمین خدمات را تعهد کرد و به‌عنوان مثال هزار میلیارد تومان از اعتبارات اسناد خزانه اسلامی به مسکن مهر اختصاص یافت که ۸۰۰ میلیارد تومان به وزارت نیرو و ۲۰۰ میلیارد تومان به وزارت راه برای تأمین نیازها پرداخت شد. طاهرخانی از متقاضیان درخواست کرد که فرآیند و روند ساخت مسکن مهر را در نظر بگیرند و این فرصت را به ما بدهند که مسکن را با خدمات به آنها تحویل دهیم.

حبیب‌الله طاهرخانی مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در مراسم افتتاح ۳ هزار واحد مسکن مهر پردیس گفت: مردم با وعده تحویل ۱۸ ماهه متقاضی مسکن مهر شدند اما انتظار آنان چند سال طول کشیده است. البته تعهد دولت تأمین محیط زندگی مطلوب برای ساکنان مسکن مهر است و برای این تعهد از منابع داخلی شرکت عمران استفاده کرده‌ایم. به گفته طاهرخانی شهر پردیس به حدود ۳۰ واحد آموزشی علاوه بر واحدهای موجود نیاز دارد که اعتبار آن حدود ۱۵۰ میلیارد تومان است اما سازمان نوسازی حتی ۱/۱ این اعتبار را به علت محدودیت اعتبارات نمی‌تواند تأمین کند.

طاهر خانی گفت: ما مدام تکرار می‌کنیم که هدف ما فقط ساختن واحد مسکونی نیست فقدان امکانات، ارزش‌های زندگی را کم می‌کند. ساکنان

سعدید غفوری، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس در مراسم افتتاح ۳ هزار واحد مسکن مهر پردیس گفت: مردم در این شهر بدون متقاضی است و متقاضیان برای تحویل آن مراجعه نمی‌کنند که علت‌های مختلفی دارد. کمبود مدرسه و فضاهای آموزشی، نبود انشعابات و امکانات دیگر از مهم‌ترین دلایل بدون متقاضی ماندن این تعداد مسکن مهر شهر پردیس است.

غفوری گفت: تعدادی از واحدها هم در دست بنگاه‌های معاملات خرید و فروش می‌شود. همچنین دلایل بازی نیز در خرید و فروش مسکن مهر در خالی ماندن برخی واحدها نقش دارد. غفوری افزود: اگر شروع مسکن مهر شتاب‌زده و بدون برنامه بود اما الان فرصت داریم که مشکلات را حل کنیم و مسکن‌های با کیفیتی را به دلالتان **نرخ سکه را بالا می‌برد**
گشت وگذار در پنجمین حراج سکه در بانک کارگشایی که با فروش بیش از ۴ هزار قطعه سکه به اتمام رسید، از این مسأله حکایت داشت که پشت‌تمام اکثر خریدهایی که از سوی دلالت‌ها انجام می‌شد، «یک نفر» حضور داشت. به گزارش تسنیم، از شنبه هفته گذشته تاکنون پنج‌جلسه حراج سکه در بانک کارگشایی برگزار شده و طبق اعلام مسئول این بانک تاکنون، ۲۰ هزار قطعه سکه به فروش رسیده است. مردم می‌گویند: دلالت‌ها قیمت‌ها را خودشان بالا می‌برند و اجازه نمی‌دهند تا مردم با قیمت پایین، خرید کنند. این درحالی است که دلالت‌ها معتقدند: مردم نباید به حراج بیایند و بازار را بهم برزند.

انجمن ام‌اس ایران
Iran MS Society
انجمن فوق‌تخصصی اسکروز ایران ام‌اس
شماره ثبت: ۱۱۸۲۶

- حمایت‌های دارویی، توانبخشی و مددکاری
- برگزاری سمینارها و کنفره‌های تخصصی
- فعالیت‌های فرهنگی، آموزشی و پژوهشی
- چند کمک‌های نقدی و غیرنقدی

به‌منظور توسعه حمایت‌های همه‌جانبه

#۲۲۲۳+780

شماره حساب‌ها: ۱۴۱۴ بانک شهر
۰۲۴۴۱۹۴۲۷۴
۰۳-۰۰۴۹۳۸۹۰ بانک صادرات
پدنام انجمن ام اس ایران
خیابان انقلاب-خیابان وصال‌شیرازی
کپوشه نسیم - پلاک ۲۵
تلفن: ۸ - ۶۶۹۵۱۱۸۷
info@iranms.ir#۶۶۹۵۱۱۸۷
WWW.IRANMS.IR

آگهی مزایده

بانک ملی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده‌های عمومی ذیل برای فروش چای سنواتی تاریخ گذشته از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی‌دولت به شرح جدول ذیل اقدام نماید .

شماره مزایده مرجع	شماره مزایده ثبت در سامانه ستاد	شرح کالا (پارسی)
۹۶/۱۴	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۱۴	۱۵۰ تن جی توی ور آمین
۹۶/۱۵	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۱۵	۱۵۰تن آمین آپاد شهر ری
۹۶/۱۶	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۱۶	۱۵۰تن انبار لانگان رشت
۹۶/۱۷	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۱۷	۲۰۰۰ تن انبار خمر شهر ریباتکریم
۹۶/۱۸	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۱۸	۲۱۵۰تن مؤسسه تحقیقات خاک و آب کشور
۹۶/۱۹	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۱۹	۲۱۵۰۰تن شهید مدر س ریباتکریم
۹۶/۲۰	۱۰۰۹۶۱۰۵۶۰۰۰۲۰	کل انبارهای فوق‌الذکر

مقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده به سایت اینترنتی www.Setadiran.ir مراجعه نمایند .

زمان انتشار آگهی در سامانه: ۱۳/۰۹/۹۶

آخرین مهلت از سال پیشنهاد قیمت: ۱۵/۰۹/۹۶ ساعت ۱۵

زمان بازگشایی: ۱۳/۱۰/۹۶

آگهی فراخون تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی
مناقسه شماره ۳۲۱/۹۶

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجدشرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقسه: بازسازی ۱۷ دستگاه HVACهای مجتمع
- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۹۰ روز
- مبلغ تخمین شرکت در مناقسه: ۰۰۰۰ ۰۰۰۰ ۰۰۰۰ ریال(یکصد و نوزده میلیون ریال) می‌باشد.
- انواع تضمین‌های معترض برای شرکت در مناقسه:
 - تضمین‌نامه بانکی (۳-۴) و اوریژن وجه حساب اعلام‌شده در اسناد مناقسه
 - میل و مهلت توزیع اسناد مناقسه: بخر اعلام نمی‌شود.مطافه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و بیمه، تلفن: ۷۲۸۳-۷۲۸۳-۰۰۰۰ -تاساعت ۹ صبح ۰۹/۰۳/۹۶
 - راه پاک‌گواهی‌نامه‌های صلاحیت پیمانکاری و بیمه صادره از سوی ادار متعوان، کار و رفاه اجتماعی در زمان دریافت اسناد مناقسه از سوی‌مدانگه‌گر ان مناقضی (از ساعت ۹ صبح)
 - مدت و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق- تا ساعت ۹ صبح ۰۳/۰۳/۹۶
 - مدت و تاریخ جلسه گشایی پاکت پیشنهادی: آدرس فوق- تا ساعت ۹ صبح ۰۳/۰۳/۹۶
 - مدت و تاریخ شروع مورخ ۰۳/۰۳/۹۶ می‌باشد که از پیش‌تهادندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایی شرکت حضور یابند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان

تلاش آفرینش بالندگی

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2